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- Wykonawcy -
Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Opracowanie kompletnych dokumentacji projektowych dla zadań: Zadanie Nr 7 - Wykonanie dokumentacji projektowych dróg gminnych: a) Budowa chodnika przy ul. Moniuszki w Wieluniu; b) Przebudowa drogi w Kurowie; c) Przebudowa drogi Gaszyn-Rychłowice; d) Przebudowa drogi Ruda-Olewin; e) Przebudowa drogi Małyszyn-Urbanice; f) Przebudowa drogi Małyszyn-Starzenice; g) Przebudowa drogi w Turowie; 
h) Przebudowa drogi w Bieniądzicach; Zadanie Nr 8 - Budowa drogi - Wieluń, ul. Głęboka

Zamawiający - Gmina Wieluń na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania.

Pytanie:  
W związku i postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie w/w dokumentacji, gdzie w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu, do których m.in. należy obowiązek wniesienia wadium dla każdego z zadań w wysokości: Zadanie 7a - 98,00 zł, Zadanie 7b - 260,00 zł, Zadanie 7c -195,00 zł, Zadanie 7d -195,00 zł, Zadanie 7e -195,00 zł, Zadanie 7f - 260,00 zł, Zadanie 7g -163,00 zł, Zadanie 7h - 260,00 zł, Zadanie 8 - 490,00 zł.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia wadium jako gwarancji na sumę składającą się z wszystkich powyższych kwot, jeśli zamiarem Oferenta jest złożenie ofert dotyczących wszystkich powyższych zadań?

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia wadium jako gwarancji na sumę składającą się z kilku wybranych przez Oferenta z powyższych kwot, jeśli jego zamiarem jest złożenie ofert dotyczących tych kilku wybranych zadań?
Odpowiedź:
Tak. Zmawiający dopuszcza możliwość wniesienia wadium jako gwarancji na sumę składającą się z wszystkich powyższych kwot, jeśli zamiarem Wykonawcy jest złożenie ofert dotyczących wszystkich powyższych zadań jaki i możliwość wniesienia wadium jako gwarancji na sumę składającą się z kilku wybranych przez Wykonawcę z powyższych kwot, jeśli jego zamiarem jest złożenie ofert dotyczących tych kilku wybranych zadań. 
Jednocześnie informujemy, że gwarancja powinna zawierać informacje których zadań dotyczy, na gwarancji będą wówczas wskazane sumy gwarancyjne odpowiadające kwotom wadium lub jedna suma gwarancyjna równa sumie kwot wadium. 
Pytanie: 

Czy wyraża zgodę na zmianę w umowie w par. 8 ust. 1 pkt 1) oraz par. 8 ust. 2 kary umownej z „20%" na „10%" wynagrodzenia brutto?
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę we wzorze umowy w par. 10 ust. 1 pkt 1) oraz par. 10 ust. 2 kary umownej z „20%" na „10%" wynagrodzenia brutto.
Pytanie:

Czy wyraża zgodę na dodanie w par. 8 ustępu 5, ograniczającego maksymalną wysokość kar umownych na poziomie 20%?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie we wzorze umowy w par. 10 ustępu 5, ograniczającego maksymalną wysokość kar umownych na poziomie 20%.
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